

CRISIL LIMITED

CRISIL

An S&P Global Company

Regd. Office: CRISIL House, Central Avenue,
Hiranandani Business Park, Powai, Mumbai - 400 076

CIN: L67120MH1987PLC042363

Tel.: 022-33423000 **Fax:** 022-33423810

Website: www.crisil.com; **E-mail:** investors@crisil.com

NOTICE OF BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and in accordance with Regulation 47(d) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, April 1, 2021 to Friday, April 2, 2021 (both days inclusive) for the 34th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Tuesday, April 20, 2021 and the payment of dividend, if approved by shareholders at the said AGM. The dividend, if approved, will be paid on Monday, April 26, 2021.

Further details in connection with this notice are available on website of the Company at www.crisil.com and also on the websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For CRISIL Limited

Minal Bhosale

Company Secretary

ACS 12999

Place: Mumbai

Date : February 13, 2021

क्रिसिल लिमिटेड

CRISIL

An S&P Global Company

रजि. ऑफिस: क्रिसिल हाऊस, सेंट्रल अवेन्यू,
हिरानंदानी बिझनेस पार्क, पवई, मुंबई-४०० ०७६

सीआयएन: एल६७१२०एमएच१९८७पीएलसी०४२३६३;

दूरध्वनी: ०२२-३३४२३०००; फॅक्स: ०२२-३३४२३८१० वेबसाइट:

www.crisil.com; ई-मेल: investors@crisil.com

बुक क्लोजरसंबंधी सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या अनुरोधाने आणि सिक्युरिटीज अॅन्ड इक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची आबंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने, २०१५ च्या अनुसार, मंगळवार, २० एप्रिल २०२१ रोजी कंपनीची ३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) घेण्यासाठी कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका हे गुरुवार, एप्रिल १, २०२१ ते शुक्रवार, एप्रिल २, २०२१ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या कालावधीमध्ये बंद राहतील आणि लाभांश प्रदान करण्याला, सदर सभेमध्ये भागधारकांद्वारे मंजुरी देण्यात आल्यास, सदर लाभांश हा सोमवार, २६ एप्रिल २०२१ रोजी प्रदान करण्यात येईल.

हि सूचना संबंधात अधिक माहितीसाठी कंपनीची वेबसाइट www.crisil.com आणि बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

क्रिसिल लिमिटेडसाठी

मिनल भोसले

कंपनी सचिव

एसीएस १२९९९

स्थळ : मुंबई

दिनांक: १३ फेब्रुवारी २०२१